
ll Fysisk mediumskab er stadig meget sjældent; 
kun få medier besidder det ekstra materiale, der 
skal til for at udvikle den nødvendige ektoplas-
ma. Fysisk mediumskab påvirker også mediets 
helbred. De, som har siddet eller sidder i en fysisk 
cirkel, forstår dette.

ll Det er en stor fornøjelse at kunne bringe dette 
fysiske mediumskab til Danmark, Lysets Hus i 
Århus, ved de fysiske medier, Warren Caylor og 
Marion Dampier-Jeans.

ll Adgang er reserveret for dem, som har delta-
get i Marions fysiske workshops, og for dem, som 
er bekendt med denne form for mediumskab. Af 
hensyn til mediernes sikkerhed gives adgang på 
basis af et interview, da der tidligere har været 
problemer under demonstrationer af fysisk 
mediumskab, hvor nogle har rørt ektoplasmaen 
uden tilladelse fra ånderne, � yttet sig, tændt lys 
o.l. Dette har medført svære forbrændinger på 
mediets ansigt og mave.
Som deltager vil du derfor blive bedt om at un-
derskrive en erklæring om, at du ikke vil røre eller 
skade mediet på nogen måde. Denne erklæring 
vil blive tilsendt efter tilmelding og betaling og 
skal medbringes på demonstrationsdage sam-
men med billedlegitimation.

ll Warren er et enestående medie. Han vil produ-
cere uafhængig stemme, trompet-fænomener 
og ektoplasma... Han vil desuden blive under-
søgt før og efter demonstration med henblik 
på at sikre, at ingen snyd kan � nde sted. Han vil 
være bundet til den stol, han sidder i, og rum-
met, mediet samt deltagerne vil blive undersøgt 
således, at intet kan tages med ind til demon-
strationen og rummet. Her menes smykker, ur, 
mobiltelefon og andre  elektroniske apparater. 
Lad det blive hjemme.

ll Al demonstration er et eksperiment, men ved 
denne demonstration vil vi blive givet bevis fra 
åndeverdenen.

ll Der vil være en workshop om, hvordan en 
fysisk cirkel sættes op, og hvad man skal vide. 
Dem, som er inviteret til at deltage i demonstra-
tion, skal også deltage i denne workshop, da den 
vil omhandle spørgsmål om sikkerheden, når 
man påbegynder og arbejder i en fysisk cirkel, 
tillige med den oprigtighed, der er nødvendig.
Den form for evne, som et fysisk medium besid-
der, er ikke frembragt - men derimod født - og 
det tager lang tid at udvikle.

ll Marion har med Einer Nielsens hjælp startet to 
fysiske cirkler op i Danmark; én i Lysets Hus og 
én i Helsingør. Begge cirkler har arbejdet i mere 
end 16 måneder og viser først nu resultater.
Du vil komme til at se seance-rummet i Lysets 
Hus - rummet er dedikeret til Einer Nielsen og de 
medier, der har arbejdet og tjent i Lysets Hus.

ll Den "lille sal" er der, hvor demonstrationen i 
fysisk mediumskab vil blive afholdt. Rummet vil 
være fuldstændig mørkelagt. Under seancen vil 
et lille rødt lys blive tændt nu og da, så du kan se, 
at Warren er fastgjort til sin stol, og se ektoplas-
maen udvikles.
Warren, Marion og Bettina vil gerne fremme sik-
kerheden og give noget tilbage til de danske
pionerer, som strålede over Lysets Hus.

ll Det kommer til at foregå 10.-11. september.
Tilmelding til Bettina: lyset@lyset.eu 
eller tlf. 86742757.

ll Lørdag 10/9 kl. 10-14:
Workshop i Fysisk Medieskab
ll Lørdag 10/9 kl. 17.00 - ca. 19.00:
Aftendemonstration med fysiske fænomener 
(Warren) (30 personer)  
ll Søndag 11/9 kl. 17.00 - ca. 19:
Aftendemonstration med fysiske fænomener 
(Warren) (30 personer)  

ll Pris for workshop og 1 aftensdemonstration 
900,- kr.

Fysisk Mediemskab


